
長 建 協 発 第 ４ ７ ８ 号 
平成２８年１月２８日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

平成２８年度施工管理技士受験対策講習会・参考図書のご案内について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 この度、施工管理技士受験対策講習会及び参考図書の発刊について、全建を通

じ一般財団法人地域開発研究所より別添のとおり案内がまいっておりますので

お知らせ申し上げます。 
 なお、本会で取り扱っている図書は、別添チラシに〇印を付けておりますこと

を申し添えます。 
 


